Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE
FORMAÇÃO DE CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares:

Considerando a decisão judicial proferida nos autos do processo nº 0040196-71.2019.8.17.2370 da Vara
da Fazenda Pública da Comarca do Cabo de Santo Agostinho, que declarou nula a questão 27 e
divulgação de uma nova lista de habilitados do cargo de Guarda Municipal, ocasionando na
reclassificação dos candidatos; e

Em estrito cumprimento à decisão judicial proferida;

COMUNICAM:

1. A nova lista de habilitados do cargo de Guarda Municipal, estará disponível no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, em 19/11/2019.

2. A Avaliação Psicológica e o Teste de Aptidão Física realizados nos dias 15 e 17/11/2019,
respectivamente, continuam válidos para os candidatos que, após a publicação da nova lista de
habilitados, continuarem como convocados para as próximas etapas e os candidatos que deixarem de
figurar como convocados na nova lista de habilitados estão ELIMINADOS do Concurso Público.

3. Os candidatos que foram habilitados e melhores classificados na Prova Objetiva após a reclassificação,
mas que não entraram na lista de convocação do Teste de Aptidão Física e Avaliação Psicológica
realizados nos dias 15 e 17/11/2019, ficam convocados nos termos dos itens 8.4 e 8.5.1 do Edital 01/2019
para a realização do Teste de Aptidão Física- TAF e Avaliação Psicológica, conforme a seguir:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
Data da Avaliação: 24/11/2019 (domingo)
Horário de Abertura dos Portões: 08:00
Horário de Fechamento dos Portões: 08:45
Local: ETE EPITÁCIO PESSOA
Endereço: Av. Historiador Pereira da Costa, 820 – Centro – Cabo de Santo Agostinho - PE.

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA- TAF
Data do TAF: 25/11/2019 (segunda)
Horário de Abertura dos Portões: 07:00
Horário de Fechamento dos Portões: 08:00
Local: Associação Desportiva Classista Rhodia Nordeste
Endereço: Rod. BR 101, Km 101, S/N – Centro – Cabo de Santo Agostinho – PE.

http://www.ibfc.org.br/

Página 2 de 2

CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

4004741-5 BRENO VINICIUS NOGUEIRA FIGUEREDO

4152508-6 CLEBER CARL DE ALMEIDA

4138201-3 CLOVIS HENRIQUE SILVA BATISTA

4004062-3 DANIEL AUGUSTO GOMES COSTA

4119249-4 DANYELA SANTOS DE OLIVEIRA RODRIGUES NUNES

4012301-4 DOUGLAS GOMES DA SILVA

4089916-0 EDEILSON BELARMINO GONCALVES DA SILVA

4102799-0 EDSON VICENTE SEVERIANO

4024123-8 ELIVELTON PEIXOTO TRAJANO

4103845-2 ELVIS DOS SANTOS BARBOSA

4039910-9 EWERTON DANILLO SANTOS DE PAULA

4084045-0 FELIPE WILLIAM DOS SANTOS

4131975-3 GUSTAVO BIONE DE ANDRADE LIMA

4049767-4 IRAN BARBOSA DA SILVA JUNIOR

4013924-7 ISABEL DIANES DOS SANTOS

4017881-1 JADESON MARCOS DE ARAGAO

4091824-6 JEFFERSON FRANCA DE PAULA

4039113-2 JOSE EDSON GOMES DOS SANTOS

4007303-3 JOSEILDO GOMES BARBOSA

4076659-4 JULIANA MIRELANE MACHADO MENDES DOS SANTOS

4116573-0 LUA TALLES DOS REIS SILVA

4153287-2 LUAN JOSE ALVES PEDROSA DE SOUZA

4049811-5 LUCAS RIBEIRO LOPES

4119602-3 MARIA REGINA DOS SANTOS

4095506-0 MAURICIO DA SILVA XAVIER

4026798-9 MICHELLE PASCHOAL DE SOUZA SILVA

4068826-7 PATRICIO DOS SANTOS ALMEIDA

4006633-9 ROBERTHA DOS SANTOS SHEN

4038637-6 ROBSON SILVA DE BARROS

4083543-0 THIAGO DE OLIVEIRA UCHOA

4094755-6 VICTOR HUGO FILGUEIRA SOUSA DA SILVA

4059617-6 VIRGINIA JANAINA DE BARROS

Cabo de Santo Agostinho/PE, 19 de novembro de 2019.